
 

 

 

UCHWAŁA Nr IX/85/2015 

Rady Miejskiej w Ustrzykach Dolnych 

z dnia 30 czerwca 2015 

w sprawie pozbawienia kategorii drogi gminnej Nr 142 831 R o numerze 

ewidencyjnym działki nr 332/2  położonej w miejscowości Ustjanowa Górna 

gmina Ustrzyki Dolne 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15) ustawy z dnia 8 marca 1990r.                                                

o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2013r. , poz. 594 ze zmianami) oraz art. 

10 ust. 1, 2, 3, w związku z art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach 

publicznych (tekst jedn. Dz. U. 2015, poz. 460), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu 

Bieszczadzkiego, Rada Miejska w Ustrzykach Dolnych uchwala, co następuje: 

§ 1. 

 

Pozbawia się dotychczasowej kategorii drogi publicznej gminnej Nr 142 831 R poprzez 

wyłączenie z użytkowania działki nr 332/2  położonej w miejscowości Ustjanowa Górna 

gmina Ustrzyki Dolne. 

 

§ 2. 

 

Szczegółowe położenie i przebieg drogi wyłączonej z użytkowania jako drogi 

publicznej,  o której mowa w § 1 przedstawia załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. 

 

Droga, o których mowa w § 1 podlega wyłączeniu z użytkowania jako droga gminna. 

§ 4. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ustrzyk Dolnych . 

 

§ 5. 

 

1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podkarpackiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2016r. 

 


